“/N-4ííh „ Q ,t> ;
v„ i,. . »

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador GELSON HENRIQUE
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260.

CEP: 26550-150- Tel. 2796-2160
^^-3^/_Qca/_aoâ3_.;
OãjfOSljteX>% I

!
I

r ■*

Mesquita RJ, 02 de Maio de 2022.

Ofício n°00644/2022/GB

De: Vereador Gelson Henrique
Para: Sr. Junior
Secretária de Obras, Serviços Públicos e Defesa Civil

Pedido de providência Art.157- Regimento Interno

Venho através desta, conforme a solicitação dos moradores

solicitar a instalação de um refletor na Travessa Celedino Carneiro Dias n°40

Bairro Edson Passos.

Motivo: Ser uma rua sem saída e muito escuro com isso ficando
perigoso.

Atenciosamente,

tsón Henrique
Vereador/